[image: image1.jpg]

                                               КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                               ШАДРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
                      АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 г.     № 26
 с. Ольховка

О снятии с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий
Данилову Н.В.
На основании пункта 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Ольховского сельсовета  -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Данилову Наталью Васильевну.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Ольховского сельсовета                                                                 Д.Л.Мезенцев